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Cikkszam: ledvance-4058075760769

LEDVANCE, FLOODLIGHT PERFORMANCE DALI SYM R30, LED Reflektor,

290 W, 3000 K, Dimmelheto, IP66, Fekete

DALI 2.0 alapu reflektor forgasszimmetrikus fényeloszlassal magas oszlopos terlletvilagitashoz. Termékjellemzdk: DALI 2.0 interfész a fényvezérl6 rendszer
integraci6éjadhoz. Nagy fényhasznosités: akar 140 Im/W. Forgasszimmetrikus fényeloszlds magas oszlopos teriletvilagitashoz. Ferde (45°) rogzit6tdmasz és 180°-
ig donthetd. Magas tulfesziltségvédelem: akdr 10 kV (L/N-PE), 6 kV (L-N). Integrdlt szell6z6 a vildgitétest belsejében keletkezé para elkeriiléséhez. 2 m-es kabel
segitségével csatlakoztathatd, bekdtést igényel. Védelmi fokozat: IP66. Utésallésag: IK08. Uzemi hémérséklet: -30...4+50 °C. Termékeldnydk: Akar 90% energia
megtakaritds halogén lampa reflektorokhoz képest. Akér 45% energia megtakaritds hagyomanyos fénycsoves vildgitétestekhez képest. Vildgos, robustus és
tartés. Homogén fénys(irliség-eloszlas és csokkentett vakités. Nincs felsé fénykibocsatasi arany (ULOR 0%), ha 0°-os déléssel van felszerelve. Kulcslyuk a
konny( telepités érdekében. 5 év garancia. Felhasznalasi terliletek: Kdzvetlen helyettesitése az HID ldmpdakat hasznald vildgitétesteknek. Kiltéri hasznalatra
(IP66). Parkoldk. Nyilvénos terlletek. Ipari létesitmények. Sportlétesitmények. Nagy teriiletek vilagitasa. D jeldlés a tlizveszélyes lizleti egység jelolésére az EN

60598-2-24 szerint, pl. porfelhalmozédas esetén.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhatd élettartam (dra)
Villamos adatok

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Aramerésség (A)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szin tartas

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus
SzerelhetGség

Specialis tulajdonsagok

Ledvance
4058075760769
5 év

100000 h

220...240V
290

1420

Meleg fehér
3000

36200

30

124

Fekete
-30...+50 °C

IP66

Fali



Tavvezérlés tipusa, tavolsaga DALI
Kivitel LED Reflektor

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma 100000

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=74309

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2025. 02. 05. 17:56
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Nyitvatartas: hétkéznap 8-18 draig Web: www.ledvonal.hu
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